
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI /323/ 2005 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 14 lipca 2005 roku 

 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego. 
 
 
 
            Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806, Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 
1568, oraz Dz. U. z 2004 roku Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203) oraz art. 117a ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148; 
zmiany Dz. U. z 2003 roku Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 roku Dz. U. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121 poz. 
1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210 poz. 2135) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co 
następuje: 

 
 
 
§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy finansowej z 

przeznaczeniem na przebudowę kanalizacji sanitarnej na placu Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Tadeusza Kościuszki w kwocie 25.000 zł (dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych).  
 
 
            § 2. Wykonanie uchwały przez zawarcie stosownego porozumienia oraz przekazanie 
środków powierza się Burmistrzowi Kamieńska w terminie do 15 sierpnia 2005 roku. 
 
 
            § 3.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


